Avi Nostri intentionibus inhaerentes hujusce 
Ordinis splendorem non tantum tueri, sed et 
delectu dignorum. ut illius albo accenseantur 
virorum magis magisque augere volentes Te 
quoque meminimus fidelem et dilectum nobis 

Mathiam Modrinjak, 

Consiliarium consistorii Principis Episcopi La-
vantini, Praesulem infula ornatum nec non 
parochum pricipalem urbis Petovii in Styria 

atque decanum. 
Recordantes enim praeclara illa merita, 

quae muneribus Tuis insigniter non minus quam 
fidelissime fungendo comparare Tibi studuisti, 
Te publico hoc singnlaris benevolentiae No-
strae pignore ac meritorum Tuorum praemio 
ornare voluimus. Idcirco Te fidelem et dilectum 
Nobis Mathiam Modrinjak in Equitum numerum 
imperialis Ordinis Nostri Coronae ferreae tertiae 
classis Rescripto Nostro die nona mensis Sep-
tembris anni millesimi octingentesimi octoge-
simi tertii dato retulimus adeoque Te hujus 
Ordinis Equitem tertiae classis fecimus et crea-
vimus, volentes Te omnibus iis honoribus, juri-
bus et praerogativis uti, frui et gaudere, quae 
huic gradui dieti Ordinis juxta tenorem sanetio-
num die prima mensis Januarii anni millesimi 
octingentesimi decimi sexti ab Augustissimo 
Avo Nostro editarum competunt. In quorum 
fidem ac robur praesentes literas propria manu 
subseripsimus appressoque Imperiali Nostro si-
gillo communiri jussimus. 

Dabamus Viennae die trigesimo mensis 
Novembris anno reparatae salutis millesimo 

octingentesimo octogesimo tertio, Regnorum 
Nostrorum trigesimo quinto. 

Franciscus Josephus m. p. 
L. S. Carolus L. B. Mecsery 

Ordinis Cancellarius. 

Ad mandatum sacrae Caesarae et Regiae 
Apostolicae Majestatis Austriaci Imperialis Or-
dinis Ooronae ferreae Magni Magistri proprium. 

Alexander ab Hillenbrad 
Ordinis secretarius." 

Naj ljubi Bog nadžupniji Ptujski še mnogo 
let ohrani blagega in za vse dobro vnetega 
dušnega pastirja. 
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